
ZARZĄDZENIE NR 101/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ostrorogu – jednostka organizacyjna  

Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg zarządza co następuje: 

§ 1. Zarządzenie niniejsze wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie 
kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ostrorogu –  jednostka 
organizacyjna Gminy Ostroróg, pod którym należy rozumieć sumę 
przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników 
wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek za wieloletnią pracę, 

- dodatek funkcyjny. 

- nagrody inne niż nagroda jubileuszowa. 

§ 2. Ustala się następujące kwoty maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ostrorogu: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – 5.500,- zł 

b) dodatek za wieloletnią pracę – w wysokości nie niższej niż ustalony wg. 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst    jedn. Dz.U. z 2019 r.,poz.1282), 

c) dodatek funkcyjny – 1.700,- zł 

d) nagroda okolicznościowa – zgodnie z odrębnym regulaminem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE24312A-BBC8-4956-AB6B-AC6A580CAC93. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 22/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 25 maja 2009 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE24312A-BBC8-4956-AB6B-AC6A580CAC93. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4


